
Nowy Targ, 2023-03-13

Nasz znak: ZA.272.3.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w części nr 1 i 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawę różnego sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Nowym Targu i innych jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotarskiego 
w ramach  środków własnych oraz środków pozyskanych  ze źródeł zewnętrznych.

Zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę różnego sprzętu komputerowego 
dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu i innych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Nowotarskiego w ramach  środków własnych oraz środków pozyskanych  ze źródeł zewnętrznych 
wybrano ofertę najkorzystniejszą następującego Wykonawcy:

Część nr 1
Dostawa klastera niezawodnościowego w ramach projektu nr RPMP.02.01.01-12-0180/19 pn. 
„Integracja i digitalizacja zasobów z zakresu administracji powiatowej i drogownictwa 
wraz z udostępnieniem e-usług w Powiecie Nowotarskim” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 2 Oś Priorytetowa Cyfrowa 
Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.1 do 
SWZ. 

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją:

Lp.

Nazwa/imię i 
nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie 
gwarancji

Dodatkowa 
funkcjonalność  

w serwerach

Łączna 
punktacja

1
SIGNATI Sp. z o.o. 

Grunwaldzka 15K/3  32-005 
Niepołomice

279 218,20 zł
(59, 73 pkt)

60 miesięcy
(38 pkt)

TAK dla dwóch 
serwerów

(2 pkt)
99,73 pkt

2

INFOSOFTWARE Polska Sp. z 
o.o.

Ul. Przemysłowa 5A 38-457 
Szczepańcowa

277 980,00 zł
(60 pkt)

o 24 miesiące 
na 60 miesięcy

(38 pkt)

TAK dla dwóch 
serwerów

(2 pkt)
100 pkt

3 FORIP Sp. z o.o. ul. Juliusza 
Słowackiego 2 41-800 Zabrze

339 141,75 zł
(49,18 pkt)

o 24 miesiące 
na 60 miesięcy

(38 pkt)

TAK dla dwóch 
serwerów

(2 pkt)
89,18 pkt



OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

INFOSOFTWARE Polska Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 5A 38-457 Szczepańcowa 

UZASADNIENIE:
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza pod względem 
kryteriów wskazanych w SWZ.

Część nr 4 
Dostawa klastera niezawodnościowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu  
w ramach środków własnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi 
załącznik nr 7.4 do SWZ. 

Lp.

Nazwa/imię i 
nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie 
gwarancji

Dodatkowa 
funkcjonalność  

w serwerach

Łączna 
punktacja

1
SIGNATI Sp. z o.o. 

Grunwaldzka 15K/3  32-005 
Niepołomice

279 218,20 zł
(59,73 pkt)

60 miesięcy
(38 pkt)

TAK dla dwóch 
serwerów

(2 pkt)
99,73 pkt

2

INFOSOFTWARE Polska Sp. z 
o.o.

Ul. Przemysłowa 5A 38-457 
Szczepańcowa

277 980,00 zł
(60 pkt)

o 24 miesiące 
na 60 miesięcy

(38 pkt)

TAK dla dwóch 
serwerów

(2 pkt)
100 pkt

3 FORIP Sp. z o.o. ul. Juliusza 
Słowackiego 2 41-800 Zabrze

339 141,75 zł
(49,18 pkt)

o 24 miesiące 
na 60 miesięcy

(38 pkt)

TAK dla dwóch 
serwerów

(2 pkt)
89,18 pkt

OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA:
INFOSOFTWARE Polska Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 5A 38-457 Szczepańcowa 

UZASADNIENIE:
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza pod względem 
kryteriów wskazanych w SWZ.

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.

Otrzymują:
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski 
1 x a/a

Sprawę prowadzi: Iwona Waksmundzka, Ewa Rusnaczyk-Maciasz, Marta Rajca tel.: (18) 26 61 340

https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski

		2023-03-13T08:51:57+0000
	Bogusław Waksmundzki




